

## **AVVISO**

## INDICAZIONI PER L'ADESIONE ALLA PROCEDURA DI RICAMBIO GENERAZIONALE APP PER I MEDICI DI MEDICINA GENERALE E DEI PEDIATRI DI LIBERA SCELTA

Ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Allegato 5 dell'Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale e dell'Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Pediatri di Libera Scelta del 28.04.2022, il medico/pediatra da incaricare che vuole accedere alla procedura di ricambio generazionale della APP deve presentare domanda all'Assessorato Welfare Regione Lombardia mediante PEC al seguente indirizzo: welfare@pec.regione.lombardia.it entro il termine del 30 aprile 2024, utilizzando il modulo C allegato al presente comunicato.

I medici/pediatri inseriti nell'Elenco APP dei medici/pediatri da incaricare dell'anno 2023 dovranno in ogni caso confermare, mediante PEC, all'Assessorato Welfare Regione Lombardia all'indirizzo welfare@pec.regione.lombardia.it, la volontà di adesione alla procedura di ricambio generazionale, sempre entro il termine del 30 aprile 2024 ed utilizzando il modulo C. Il medico/pediatra che abbia presentato la domanda viene inserito nell'Elenco APP dei medici/pedriatri da incaricare che viene pubblicato sul sito web di Regione Lombardia entro il 31 maggio 2024.

Relativamente all'Elenco APP dei medici/pediatri titolari di cui agli artt. 2 e 3 dell'allegato 5, in considerazione del passaggio dei Dipartimenti Cure Primarie dalle ATS alle ASST, avvenuto in Regione Lombardia a decorrere dal 01.01.2024, si deroga, per l'anno 2024, al termine del 31 dicembre, previsto dagli AA.CC.NN., fissandolo al 30.04.2024.

Entro tale data il medico/pediatra titolare che vuole accedere alla APP, o confermare la richiesta dell'anno precedente, deve presentare domanda all'ASST di appartenenza, utilizzando il modulo B allegato al presente comunicato, trasmettendola all'indirizzo mail: cure.primarie@asst-brianza.it.

Il medico/pediatra titolare che abbia presentato la domanda viene inserito nell'Elenco APP dei medici/pediatri titolari che viene pubblicato sul sito web dell'azienda di appartenenza entro il 31 maggio 2024.

## Allegati

Modulo B medici di assistenza primaria titolari – Modulo B pediatri di libera scelta titolari Modulo C medici di assistenza primaria da incaricare – Modulo C pediatri di libera scelta da incaricare –

> Il Dirigente Dr Andrea Fascendini

Email: <a href="mailto:cure.primarie@asst-brianza.it">cure.primarie@asst-brianza.it</a>
<a href="mailto:andreina.pirola@asst-brianza.it">andreina.pirola@asst-brianza.it</a>